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Dpt.: odpowiedzi na interpelacię radnego Pana Adama Korneckiego

'W odporł,ie dzi na pytania zawattę w interpelacj i ńożonej przęz radnego Pana Adama

&_orneckiego rł, dniu 28 listopada 2023 r. dotyczącej kr.vestii finansowych związanych
z przeprowadzerrięm wyborów parlamentarnych, które odb;,ły się w dniu 15 pńdziernika
2ł23r. - inf-ormuję;

Ad. l. Gmina Miasta Sanoka nazadaniazwiązane zorganizacją i przeprorvadzeniem wyborów

do Seimu RP i Senatu RP, zarządzonych na dzięń 15 października ż023 r. otrzymała dotacje

celor,ve z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Krośnie. * na łącrną kwotę ż15.432 zł,

Ąd.2. Odpowiaclając na pytanie cyt.: ,,Jakie koszty zostały opłacone zwlw dotacii" - infornruję;

1) Dotacja w kwocie 69.752 ń. została ptzeznacz,ona na sfinansowanie wydatków

na prąvgotowanie i przeprclwadzenię wyborów do Sejmu RP i Senatu RŁ
w szczególności;

wyborczych,

okręgorł,ej komisj i wyborczej,

wyborczych.

'ż sporządzenie spisórv wyborców (w tyrn wydawanie zaśwjadczeń o prawie

do głosowania.

z funkcjonowaniem obwodów m.in. wydatki kancelaryjne oraz związane

z użytkowaniem lokali, r,rzupełnienie rłyposazenia lokali rłyborczrych, obsługę

ir-rformatyczną obwodowych komisji uyborczyclr, w tym wydatki na operatorói,v

obwodowych komisji wyborczych oraz koordynatora ds. obsługi informatycmej

wyborów a także koszty głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika.

obsługa organizacyjna komisji w trakcie szkolenia),

i członków konrisji).
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i przeprowadzeniem wyborów,
2) Dotacja w kwocie 3,000 zł. została pTzeznaczona na przechow_vwanie depozytów

z r.łyborów (zakup szafy oruz pudeł archiwizacyjrrych).
3) Dotacja w kwocię 127.800 zł, zostńa przeznaczona na zryczahawane diety członków

obwodowych komisj i vĘrborcz_vch,

4) Dotacja w kwocie 14.880 zł, zostńaptzeznaczona na diety dla męzów zaufania.

Ad. 3. Zgodnie z afi. 19Ię § 1 pkt 1) i 3) Kodeksu r,vyborczego - przygotowanie i nadzór pod

kierownictwęm - Komisarza V/yborczego - nacl przebiegiem wy,borów w otłw,odov\ych

komisjach wyborczych oraz organizorvanie i prowadzenie szkoleń dla członków obwodowl,gh
komisii wyborczych naleĘ do zaclań Urzędnika Wyborczego, powołanego przez Szefa
Krajowego Biura Wyborczego. Równocześnie informuję, że Gmina Miasta Sanoka nie

ęłtzryznawŃa wynagrodzenia dla Urzędnika Wyborczego, gdyz umowa na pełnienie w/w funkcji
zawarla zostŃa pomiędzy Ulzędnikienr Wyborczym a Delegaturą Krajowego Biura
Wyborczego w Krośnie.

Ad. 4. Dla potrzeb przeprowadzęnia wyborórv parlamentarnych w dniu 15 październlkażOż3r.
Gmina Miasta Sarroka wynajęła dwa lokale, a mianowicie;

'ż w budynku ADBUD Il Przedsiębiorstwie Budou,lanym Sp. z o.o, prą* ul. Młynarskiej
43 w Sanoku - kwota wynajmu wy-nosiła 1845 zł^ oraz

w,Sanoku * kwota wynajmu wynosiła 1000 zł.

Ad. 5. W rł},borach parlamentarnych pfzęprowadzonych 15 paż,dziemika 2023 r. fmkcję
męzów zaufania pełniło 59 osób ztiw Komitetów-Wlborcz.vch;

Mężor,vi zaufania wyznaczonemu do obwodowej komisji wyborczej przysługirł,ała dieta
w wysokości 40oń zryczaŁtowanej diety członków obwodowych komisji wl,borczychtj.240 zł.

Ad. 6. Ptzyznanaprzez Krajowe Biuro Wyborcze dotacia na przygotowanie i przeprorvadzenie
wyborów zostńa wykonana na około 99%. Nierłykorzystane środki (w kwocie 1992,1I z,ł,)

podlegają zrwrotowi na rachunek Krajowego Biura Wyborczego.
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